
Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného 
regionálního operačního programu. Registrační číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011884

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace a   změna nebo doplnění zadávací dokumentace   
Veřejná zakázka s názvem: „Novostavba mateřské školy Petrovická“ realizovaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Zadavatel: MĚSTO DOMAŽLICE, jednající JUDr. Zdeněk Novák, starosta

Úplné znění dotazu ze dne 19.03.2020
1) Položka 20 - průchody deskou: splašková kanalizace 12*0,5m, šedá voda 2*0,5m, dešťová 2*0,5,  
tj. 16*0,5
2)  Pol. 21 - průchod pasy: splašková kanalizace: 4*0,6+2*1,2m, šedá voda 2*0,6, dešťová 4*0,6, 
chráničky vodovod 1*0,6, přívod dešťové vody 1*0,6, napouštění vody do dešťové nádrže 1*0,6, 
elektro 1*0,6, plyn 1*0,6,  celkem 11,4m
3)  Pol 23
1NP
(17,27*4+10,5*4+6,75*2+9,5+17,27)*3,5+7,7*0,5  červeně je průvlak - nemá tam být
odečítají se otvory vnější
- 1*(0,75*0,75*8+1,25*2,00+1,0*2,75*2+1,0*2,25*2+1,0*2,40+1,25*1,25+2,0*1,25*3+1,25*1,25+
1,25*2,25*2+3,25*2,75+0,75*2,25+5,0*2,25*2+1,25*2,75+2,5*2,25) - místo označených má být 
dle 1.NP 1*1,5*2+1*2
odečítají se otvory vnitřní 
-1*(0,9*2,25*5+1,0*2,25*5+1,2*3,00+2,0*2,75)
odečítají se překlady
 -0,25*(19*1,25+6*1,75+5*1,5+4*2,5+1*1,0)-0,25*0,5*(3,5+4,25+6,0*2)  1,5m jsou jen 4, ten pátý 
je v 2.NP, co je 1*1?, u průvlaků zde počítáme plochu ne objem!
odečítá se betonáž kruhového otvoru(1*1)
-1,0*1,0*1
2NP
(17,27*4+10,5*4+6,75*2+9,5*2)*3,65   výška je 3,5m jen u schodiště chybí 6,75*0,25*2
odečítají se otvory vnější
- 1*(0,75*0,75*6+1,25*2,0*2+1,0*2,75*2+5,0*2,25*4+2,5*2,25*2+1,25*2,25*2+0,75*2,25*2+3,2
5*2,0+1,0*1,5*2)
odečítají se otvory vnitřní
-1*(0,9*2,175*4+1,0*2,175*4+1,5*2,75*2)
odečítají se překlady
 -0,25*(1,25*16+1,75*4+1,5*3+2,0*2+3,0*2+1,0*2)-0,25*0,5*(6,0*4+4,25)   co je 1*2?
odečítá se betonáž kruh. otvoru 1*1
-1,0*1,0*2
4) Pol. 26 - výška nad střechou 150cm a průměr vložky je 18cm
5) Pol. 32 - počty: 1.NP 19, 2.NP 16
6) Pol. 31: 1.NP 4 ks



Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného 
regionálního operačního programu. Registrační číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011884

 

 

7) Pol. 38
1NP
(0,5+0,5)*(3,5+6,0*2+4,25)+0,25*(5,0*2+2,5+3,25)
(0,5+0,25+0,5)*8,25+0,25*(3,72+3,75)  0,25 tam nemá být, je to spodek bednění a je v další části 
výpočtu
2NP
(0,5+0,5)*(6,0*4+4,25)+0,25*(5,0*4+3,25)
(0,5+0,5)*(8,25*2)+0,25*(3,72+3,75)*2
8) Pol. 39  - výměra by měla být stejná jako u 38
9) Pol. 43 dle PD by měl být průvlak široký 24cm, ale sloup je 30x30cm. Proč není průvlak široký 
30cm nebo sloup 24x30?
10) Pol. 49
1NP
(4,78+2,005+4,78+0,39+2,59+0,4+0,4+0,39+0,2*3+4,78+3,0+1,2+5,0+3,50*7+1,85+0,9+1,15+1,2*3
+3,5+5,0*3+2,75)*3,5     místo  2,75  má  být  2,665,  CHYBÍ: 
(1,1+0,1+2,445+0,1+1,85+0,1+1,285+0,1+2,53+0,1+1,2)*3,5
odečítají se dveře a otvory
 -1*(0,8*2,28*8+0,9*2,28*4)-1,25*1    místo -1,25*1 má být -1,25*1,4, CHYBÍ -1*2,28
odečítají se překlady
-1*(0,25*1,25*13+0,25*2,50*1)
2NP
(4,78*8+2,005*2+2,59*2+0,39*4+0,4*4+0,2*4+1,10*2+0,4*2+0,3*2+5,0*2)*3,75    CHYBÍ  +  před 
poslední položkou!!
odečítají se dveře a otvory
 -1*(0,8*2,17*4+0,9*2,17*4+1,0*2)-1,25*1*2   místo 1 má být 1,4
odečítají se překlady
-1*(0,25*1,25*10+0,25*2,5*2)
podezdívka schodiště
1,40*1,45+1,50*(0,25+1,0)/2+1,50*(1,0+1,40)/2
11) Pol. 50
ATIKA
0,5*(17,75*4+10,2*2+5,25*2+2,8*2+6,75*2)   výška ATIKY je 0,625, ne 0,5,  místo 5,25*2 má být 
0,25*2
obezdívka závěsných modulů WC
1,0*(2,59*6+0,8+1,1+0,9+1,0+1,0)*0,6  proč *0,6?
12) Pol. 88
1NP
366,61
2.NP
359,56



Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného 
regionálního operačního programu. Registrační číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011884

 

 

nadpraží oken
0,15*(5,0*2+1,25+2,5+0,75*8+1,25+1,0*5+1,25+2,0*3+1,25*3+3,25+0,75+0,75*2+1,25*2+5,0*4+
2,5*2+0,75*6+1,25*2+1,0*3)   0,75 je navíc, místo 1*3 má být 1*2
13) Pol. 89: pod obklad 1.NP - podle mých výpočtů by měl být VV:
(2,2*2*(1+(2,005-0,15)+4,78+(1,6+0,4+1,43)+(0,39+2,59+0,4))+(1,2*0,15*6)-(0,7*3+0,8)*1,97-
(0,75*0,7*3+3,14*0,5*0,5)+(0,15*0,7*6)
0,6*(3,2+0,65)
(2,2*2*((3,48-0,15)+1,1))+(0,15*1,2*2)-(0,8*1,97+0,75*0,7)+(0,15*0,7*2)
(2,2*2*(1,85+2,165+0,9+1,215+1,55))-(0,8*1,97*3)-(0,75*0,7)-(1*0,15*2)+(0,15*0,7*2)
(2,2*2*(2,185+2,665))-(0,8*1,97)-(1,25*0,95)+(0,15*0,85*2)
0,6*2
0,8*1,2
(0,8*(0,8+5+7,675+5-2,35)+0,9*1,4)-(0,15*2*3)+(0,15*0,15*6)
2.NP
2*((2,2*2*(1+2,005+4,78+(1,75+0,1+1,58)+(0,39+2,59+0,4))+(0,15*1,2*4)-(0,15*1*2)-
(0,8*2+0,9*2)*1,97-(0,75*0,7*3+3,14*0,5*0,5)+(0,15*0,7*6))
2*(0,6*(3,2+0,6))
14) Pol.90 1.NP   špatně výšky podlaží
3,25*2*(10,02+15,17+0,3*2+2+5)+2,85*(3,765+4,78+1,1+3+2,005+3,68)
 -1*(2,5*2,25+1,25*2,5+5*2,25*2+0,75*2,25+1,25*2+3,14*0,5*0,5+1,25*1,4)
 -1*(0,9*4+,0*4+0,8*2)*2,02
0,15*(2,25*8+2,5*2+2*2)
0,15*2,02*10
 -0,6*(3,2+0,6)
3,25*2*(6,75+7,03)
 -(3,25*2,5+1*1,5*2+1*0,75)
 -(1,0*2*2,02+1,2*2,75)
0,15*(2,5*2+1,5*4+0,75*2)
3,25*2*(2,445+3,48+1,285+3,48+2,53+3,48+3,25+3,48+2,91+4,78+7,675+5+2,665+2,715+3,48+5+
3,25+5+(2,14-0,24)+1,2+(0,3+0,9+2,695+0,9+2,915+1,2)+4,78)+(3,72+3,75)*0,5*2
 -(0,75*0,75*3+1*2,5*2+1,25*1,25+2*1,25*3+1,25*1,25+1,25*2,25*2+2*3,14*0,5)
 -(1,2*2,75+2,02*(0,9*12+1*6+0,8*4+2*2,5))
0,15*(0,75*6+2,5*4+1,25*10+2,25*4)+0,25*(2,5*2+2,75*2)
0,15*2,02*10
 -0,6*2
 -0,8*1,2
  -(0,6*(0,8+5+7,675+5-2,35)+0,9*1,4)-(0,15*2*3)+(0,15*0,15*6)
2.NP
3,35*2*(10,02+15,17+0,3*2+2+5)+2,85*2*(2,05+3,68+2,565+3,48+1,1+3,18+1,1+1,5)+(3,72+3,75)
*0,5*2



Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného 
regionálního operačního programu. Registrační číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011884

 

 

 -(1*2,6+5*2,25*2+2,5*2,25+1,25*2,25+0,75*2,25+1,25*2+1,25*1,4)
 -(1,5*2,6+2,02*(0,9*6+1*5+0,8*2))
0,15*(2,6*2+2,25*10+2*2)
0,15*2,02*8+0,24*2,6*2
 -0,6*(3,2+0,6)
3,6*2*(6,75+7,02)
 -(1*1,5*2+1*1+3,25*2)
 -(1,5*2,6*2+1*2,02*2)
0,15*(2*2+1,5*4+1*2)
3,35*2*(10,02+15,17+0,3*2+2+5)+2,85*2*(2,05+3,68+2,565+3,48+1,1+3,18+1,1+1,5)+(3,72+3,75)
*0,5*2
 -(1*2,6+5*2,25*2+2,5*2,25+1,25*2,25+0,75*2,25+1,25*2+1,25*1,4)
 -(1,5*2,6+2,02*(0,9*6+1*5+0,8*2))
0,15*(2,6*2+2,25*10+2*2)
0,15*2,02*8+0,24*2,6*2
 -0,6*(3,2+0,6)
nad obklady
1.NP
0,65*2*(1+2,005+3,48+3,43+(0,39+0,15+2,59+0,15+0,4))
1,05*2*(2,665+2,185)
 -0,15*0,75*3
0,15*0,15*6
 -0,3*1,25
0,15*0,3*2
2.NP
0,65*2*(1+2,005+3,48+3,43+(0,39+0,15+2,59+0,15+0,4))
 -0,15*0,75*3
0,15*0,15*6
0,65*2*(1+2,005+3,48+3,43+(0,39+0,15+2,59+0,15+0,4))
 -0,15*0,75*3
0,15*0,15*6
15) chybí položky pro rohy a APU lišty
16) pol 93
FASÁDA VÝCHOD
8,10*(18,19+18,19+2,75*2)
-2,4*2,20-4,94*2,20-1,15*2,20-0,65*2,20-0,65*2,20-1,15*2,20-4,94*2,20-2,4*2,20-4,94*2,20*2-
0,65*2,20-1,19*2,20-1,15*2,20-1,17*1,20-1,90*1,20-1,92*1,20       1,19*2,2 je navíc, místo 1,17 
má být 1,15, místo 1,92 má být 1,9
FASÁDA ZÁPAD
8,10*(18,19+18,19+0,25*2)



Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného 
regionálního operačního programu. Registrační číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011884

 

 

 -0,67*0,70*8-1,15*1,95*2-0,9*2,55*2-0,65*0,70*6-1,15*1,95-1,15*1,15-0,9*2,45*2    místo 0,67 
má být 0,65, místo *2,55*2 má být *1,45*4 , místo *1,15 má být *1,2, CHYBÍ -0,95*1,95
FASÁDA JIH
8,10*10,50
-4,94*2,20-1,15*2,45-2,45*2,20
FASÁDA SEVER
8,10*10,50
-4,94*2,20-1,9*1,20
17) Kam jdou komprimační pásky - pol. 95 a 96?
18) Chybí zakládací soklové lišty
19) Chybí APU okenní lišty
20) Pol 105 - viz zateplení
21) Chybí výztuž mazanin
22) Pol.148 - poloviční montáž
23) Pol. 149 a 150 - dvojnásobná výměra vodorovné plochy
24) Pol. 174 - chybí ztratné
25) Pol. 540 ,541 a 542 spolu nesedí
26) Pol. 615
1NP
2,625*2+5,0*2-0,9-1,0+0,15+0,15
1,10*2+3,0*2-0,8
3,8*2+4,78*2-0,8*2-1,0-1+0,15*2
6,75*2+7,03*2+2,14*2+1,2-1,0*4-0,9-0,8-3,25+0,15*2
3,25*2+5,0*2-0,9+0,15*2   !!!VINYL!!!
3,48*2+5,0*2-0,9+0,15*2   !!!VINYL!!!
2,445*2+3,48*2-0,9-0,8
1,285*2+3,48*2-0,9
2,53*2+3,48*2-0,8
3,48*2+3,25*2-0,9
1,2+3,58+4,68+8,95+1,2+7,7-0,9*6-1,0*2-0,8+0,15*6   místo 4,68 má být 4,78, místo 0,9*6 má být 
0,9*5,  1-  je  2*  a  0,15*6  chybí,  dále  CHYBÍ:  2,14*2+1,2-1+0,15*2+7,675*2+5*2-2-
1*2+0,24*2+0,15*2+3,25*2+1,2*2-2
2NP
2*(2,625*2+5,0*2-1,0-0,9)
2*(1,10*2+3,0*2-0,8)   místo 3,0 má být 3,18
2*(2,565*2+4,78*2-1,0*2-0,9)
2*(1,5+1,35*2-1,0-0,8)
6,75*2+7,03*2+2,14*2+1,2-0,9*4+0,7*2-2,7-6,75-3,0
27) Pol. 625 by měla být stejná jako 624
28) Položky 639 a 640 nesedí s PD, kde je dán obklad 20x40, což je kategorie  12 - 19 ks/m2



Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného 
regionálního operačního programu. Registrační číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011884

 

 

29) Pol 649 upravit dle omítek
SO3
30) Jak budou označeny pruhy na rozdělení parkovacích stání?
31) V oddílu Elektromontáže silnoproud položka č. 345 spínač třípolový 1 kus (ve výkazu výměr) -  
dle elektrikáře má být výměra 12 kusů
32) V oddílu Elektromontáže silnoproud položka č. 365 svítidlo přisazené 3 kusy (ve výkazu výměr) - 
dle elektrikáře má být výměra 2 kusy

Odpověď:
1) Opakovaný dotaz. VV v pořádku. Naceňte dle VV.
2) Opakovaný dotaz. VV v pořádku. Naceňte dle VV.
3) Zdivo nad průvlakem uvedeno chybně dle PD ke SP, upraven VV.
Odečtená okna jsou v pořádku, proběhla změna PD, Umístění oken přehozeno mezi 1.NP a 2.NP. 
Bez vlivu na cenu.  Upraven text  VV. Překlady  uvedeny správně,  5*1,5  je  správně uvedeno ve 
VV,umístění překladů v souladu s PD (D 1.1.02 a D 1,1,03) - nosné překlady
1*1,0 jsou překlady P7 nar rozvaděči UT.
výška 2.NP ve VV je správně 3,50 m. VV upraven 
Po snížení výšky zdiva chybí zdivo u schodiště. VV upraven
 VV upraven. Nově položka  778,699 m2
4) Opakovaný dotaz. 1 m nad střechou je komínový návlek, imitace omítky výšky 100 cmm. Výška 
komína nad střešním pláštěm nepřesahuje 1 m + oplechování komína. Položka je společná pro d 
14,16,18VV v  pořádku.  Komín  je  vysoký celkem 9 m,  Pol.  č24  je  na  výšku 3  m včetně všech 
potřebných tvarove založení a připojení kouřovodu a soupravou komínové hlavy (viz text položky 
č.25. K tomu je  pol. 26 - 6 x 1m díl komína d 18 cm. 3 +6= 9m. Pol. 27 je návlekem komínové  
hlavy ,imitace omítka a je společná pro d 14,d16 i d 18. Naceňte dle VV.
5) Překlady jsou  ve VV v souladu s PD.
6) Překlady jsou  ve VV v souladu s PD.
7) VV opraven.  Nově 90,170m2 oproti 90,166 m2. 
8) VV upraven.
9) Opakovaný dotaz. Autor projektu navrhl toto řešení. Dodržte PD.
10) VV zkontrolován. Upřesněn  výpočet.Bez dopadu na celkovou výměru.
11)  VV  upraven.  Výška  atiky  je  0,50  a  0,625.Závěsný  modul  (  nádržka   cca  0,5*0,7  se 
neobezdívá).Výpočet byl upřesněn.
12) VV zkontrolován. VV upraven ze 738,32 m2 na 738,17 m2
13) Opakovaný dotaz. VV v pořádku. Obklad je v místn.č.1,13 - příjem jídla (v.o.2,2m) a v míst.1,11  
technická místnost ( v.o.1,6m) .Naceňte dle VV.
14)  Upraven  výkaz  výměr  pro  větší  přehlednost,zohledněna  výška  podlaží  v  m.č.2.01.  Nově 
1543,389 m2.
15) Opakovaný dotaz. Požadované lišty a rohy jsou obsaženy ve VV.



Veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného 
regionálního operačního programu. Registrační číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011884

 

 

16)  VV v pořádku. Fasáda VÝCHOD - 1,19*2,2 je odečet okna z místnosti 1.04, rozměry jsou v  
souladu s detailem předokenního rámu .Fasáda  ZÁPAD v pořádku - velikosti oken jsou v pořádku.  
Otvory 0,9*2,45 *2 jsou dveře do 1.NP.( v pohledu jsou 1 x zakryté obložením schodiště.) 
 17) Komprimační pásky jsou použity mezi fasádní desku a OSB desku atiky - viz detail na D.1.2.09
18) Zakládací lišty nejsou použity, zateplovací systém( deska 18 cm ) je založen na základu budovy,  
fasádní deska  22 cm přímo navazuje na soklovou desku 18 cm. Je použit běžný fasádní roh.
19) APU lišty nejsou V PD požadovány. Viz detaily D .1.2.09.
20) Položka VV v pořádku - viz zateplení.
21) Opakovaný dotaz. Výztuž mazanin není požadovaná.
22) Pol.148 v pořádku, svislá izolace je požadována 1x
23) Pol. 149 a 150  v pořádku. Vodorovná izolace proti vodě je ve dvou vrstvách.
24) Do VV doplněno ztratné 5%.
25) Pol. 541  opravena  - 3 ks.
26) Upraven VV. Nově 202, 125 m,Upravena i pol. 616 - dodávka nově 667 ks
27) Položka 624 byla  sjednocena s položkou 625. Nově 326,95 m2 místo 331,426m2. 
28) VV upraven. Změněno číslo položky na obklad 12- 19 ks. 
29) Pol.647,648,649 upraveny. Místo 2232,589 m2 je nově 2269,55m2
30) Opakovaný dotaz. Již zodpovězeno.
31) VV opraven. Nově  12 ks.
32) VV v pořádku - 3 kusy.

Informace:
Vzhledem k úpravám položkového rozpočtu byla změněna předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
z 25.902.410 Kč bez DPH na 25.834.453 Kč bez DPH. 

Na  základě  výše  uvedeného  zadavatel  ruší  termín  konce  lhůty  pro  podání  nabídek  původně 
stanovený  na  07.04.2020  do  09.00 hodin  a  termín  otevírání  nabídek  původně  stanovený  na 
07.04.2020 v 09:15 hodin a nově stanovuje termín konce lhůty pro podání nabídek na 09.04.2020 
do 09:00 hodin a termín otevírání obálek s nabídkami na 09.04.2020 v 09:15 hodin. 

Domažlice 23.03.2020

JUDr. Zdeněk Novák v. r. 
starosta 


		2020-03-23T12:47:28+0100




